

Årsredovisning
för
Drive Concept No 1 AB
556583-4198

Räkenskapsåret
2023-04-01 – 2024-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-09-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lennart Molvin, Styrelseledamot
2024-09-19

Styrelsen för Drive Concept No 1 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 – 2024-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver konsultverksamhet inom företags- och affärsutveckling. Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	162	120	905	343
Resultat efter finansiella poster	-189	228	1 025	42
Soliditet (%)	16	40	70	33

Omsättningen har öknat under året då efterfrågan på tjänsterna har ökat igen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	77 554	228 300	405 854
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-280 000		-280 000
Balanseras i ny räkning		228 300	-228 300	0
Erhållna aktieägartillskott			180 000	180 000
Årets resultat			-188 952	-188 952
Belopp vid årets utgång	100 000	25 854	-8 952	116 902

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 180 000 (0).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	205 855
årets förlust	-188 952
	16 903
disponeras så att i ny räkning överföres	16 903
	16 903

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2023-04-01
-2024-03-31

2022-04-01
-2023-03-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	161 536	120 000
Övriga rörelseintäkter	79 836	45 159
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	241 372	165 159

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-112 950	0
Övriga externa kostnader	-149 245	-205 402
Personalkostnader	-24 150	-8 103
Summa rörelsekostnader	-286 345	-213 505
Rörelseresultat	-44 973	-48 346

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	122 024
Nedskrivningar och återföring av nedskrivningar av finansiella tillgångar	-112 329	175 528
Räntekostnader och liknande resultatposter	-31 650	-20 967
Summa finansiella poster	-143 979	276 585
Resultat efter finansiella poster	-188 952	228 239

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar	0	14 481
Summa bokslutsdispositioner	0	14 481
Resultat före skatt	-188 952	242 720

Skatter

Skatt på årets resultat	0	-14 420
Årets resultat	-188 952	228 300

Balansräkning

Not
1

2024-03-31

2023-03-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	52 500	52 500
Summa materiella anläggningstillgångar		52 500	52 500

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag	4	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		52 500	52 500

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		154	640 316
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		48 585	82 199
Summa kortfristiga fordringar		48 739	722 515

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		627 670	232 499
Summa kortfristiga placeringar		627 670	232 499

Summa omsättningstillgångar		676 409	955 014
------------------------------------	--	----------------	----------------

SUMMA TILLGÅNGAR		728 909	1 007 514
-------------------------	--	----------------	------------------

Balansräkning

Not
1

2024-03-31

2023-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

205 855

77 554

Årets resultat

-188 952

228 300

Summa fritt eget kapital

16 903

305 854

Summa eget kapital

116 903

405 854

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

374 807

406 626

Skatteskulder

14 420

194 375

Övriga skulder

222 779

659

Summa kortfristiga skulder

612 006

601 660

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

728 909

1 007 514

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Bilar 5 år

Not 2 Maskiner och inventarier

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	0	175 900
Försäljningar/utrangeringar	0	-175 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-91 059
Försäljningar/utrangeringar	0	91 059
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	52 500	52 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	52 500	52 500
Utgående redovisat värde	52 500	52 500

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	0	6 250
Försäljningar	0	-6 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående nedskrivningar	0	-6 250
Återförda nedskrivningar	0	6 250
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-03-31	2023-03-31
Pantsatta bank- och depåkonton	120 170	232 500
	120 170	232 500

Resultat- och balansräkning kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Malmö 2024-09-17

Lennart Molvin
Lennart Molvin